
　　　　　　　　　　　　社名変更のご案内

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当社では業務拡大を機とし、8月 1日よりを社名変更いたします。

新社名は、「株式会社 エム ディレクション / M - direction」と申します。

新社名の” M” は英語で「少数派」を表す” Minority” の頭文字を、
“direction” は「方向」を意味しており、少数派であってもこだわりをもった商品を
提供する会社でありたいと願いを込めております。
従来の業務はもちろんのこと、これを機により一層のサービスを図るとともに、新しい
社名のもと、社員が一致団結し、未来への扉を押し開いていきたいと切望しております。
皆様には、倍旧のご支援お引立てを衷心お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって御通知かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　平成 19年 7月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
                                                                      旧社名　　株式会社 トミタ夢販売
                                                                      新社名　　株式会社 エム ディレクション
                                                                      代表取締役　土方　雄裕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所 〒601-8307
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市南区吉祥院向田西町 8
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号 075 - 326 - 3223
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号 075 - 316 - 3588


